
UCHWAŁA NR 2/I/2022 

GMINNEJ RADY SENIORÓW W GMINIE TRZEBIELINO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino 

 

Na podstawie § 14 ust. 5 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 223/XXX/2021 Rady Gminy Trzebielino z dnia 31 

sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino i nadania 

jej statutu (z późn. zm.) 

Gminna Rada Seniorów uchwala, co następuje 

§ 1. 

Stwierdza się, że Rada Gminy Seniorów zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym 

wybrała Panią Ewę Wilma-Guzowską na Wiceprzewodniczącą Gminnej Rady Seniorów w 

Gminie Trzebielino. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

                     Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów  

        w Gminie Trzebielino 

                        /-/ 

               Irena Andrys 

 


